In Dei nomine; amen. Anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo tertio, indictione prima, die vigesimo quinto mensis iulii. Actum Florentie, presentibus testibus Bruno filio Baronis, populi Santi Iacobi inter foveas, et Bonaiuto filio Ricoveri, populi Sancti Ambrosii et aliis, feliciter.

Infrascripti sunt homines molendinarii et pontitores et <sup>a</sup> alii qui habent molendina in totum, vel in parte, in flumine Arni, in portu de Tempio, molentia ex aqua venienti super terreno monasterii Sancti Salvi, ut sunt confessi, cuius occasione, nomine pensionis dare et solvere promiserunt apud dicta molendina Gualteroni, hospitalingo hospitalis dicti monasterii, recipienti pro domino abbate et capitulo dicti monasterii, duodecim staria grani boni et puri sine malitia, recto stario Florentino, pro quolibet molendino in termino unius anni, incepti in kalendis iulii proxime preteriti et duraturi usque ad alias kalendas iulii proxime venturas, videlicet quolibet mense unum starium grani pro quolibet molendino, vel extimationem in denariis

a) Gli et del testo sono quasi tutti volgarizzati e mancano della lettera t.

quantum plus valuerit infra tempus detemptum ad voluntatem dicti domini abbatis, et non probare contra vel obicere aliquam exceptionem iuris vel facti, nisi per scripturam publicam vel per istam eis redditam cancellatam sub pena dupli dicti debiti et emendatione dampnorum et expensarum; et pro hiis sic observandis solvendis et adimplendis in totum obligaverunt, et quilibet in solidum, bona eorum omnia presentia et futura, que se pro eo domino abbate et capitulo dicti monasterii constituerunt precario possidere.

Renuntiantes exceptioni non facte dicte provvisionis et confessionis, conditionis sine causa et ex iniusta causa, privilegio fori, omni legum iuris et constituti auxilio, omnique alii exceptioni speciali et generali.

Nomina quorum molendinariorum et pontitorum et aliorum hominum sunt hec, videlicet qui promiserunt ut supra continetur, in primis:

Puccius filius Benvenuti, populi Sancti Ambrosii, pro duobus suis molendinis viginti quatuor staria grani dicto modo et ipsa mensura.

Iacobus quondam Bernardi, dicti populi Sancti Ambrosii, pro uno suo molendino duodecim staria grani dicto modo et ipsa mensura.

Ugolinus quondam Buoni, populi Sancti Symonis, pro uno suo molendino duodecim staria grani dicto modo et ipsa mensura.

Lapus quondam Albertinelli, populi Sancti Ambrosii, pro uno suo molendino, duodecim staria grani dicto modo et ipsa mensura.